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ОПШТИНА ШТИП
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДРУГ ВИД НА НАДЗОР ОД НАДЛЕЖНОСТ НА ОПШТИНАТА – ВИШ ИНСПЕКТОР


ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА


Назив на закон: Закон за јавна чистота 
Субјекти на надзор:
Надлежна инспекциска служба:Општински комунален инспектор 

Податоци за субјектот на надзор
	[bookmark: _Hlk63070739]Полн назив на субјектот на надзор 
	

	Седиште на субјектот на надзор 
	

	Единствен матичен број на субјектот 
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор 
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор 
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот 
	

	Предмет на инспекциски надзор 
	

	Име/презиме на инспекторот 
	








	Број на член 
	Законска обврска / барање 
	Усогласеност 
	Прекршочна одредба 
	Забелешка 

	Назив на глава / оддел од прописот: II Услови и начин на одржувањето на јавната чистота 


	Член 14
став 1 
алинеа  11
	Дали правното лице кое врши угостителска дејност на јавна површина пред угостителски објект има поставено урбана опрема и други подвижни и неподвижни предмети?

(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐
	Член 29

Глоба во износ од 1.000 до 1.500 евра во денарска противвредност ќе му се изрече за прекршок на правното лице, ако на јавна површина поставил  поставување на урбана опрема и други подвижни и неподвижни предмет, без претходно за истото да прибави соодветно одобрение од надлежен јавен орган. (член 14 став 1 алинеја 11)

Глоба во износ од 300 евра во денарска противвредност за прекршокот од ставот (1) на овој член ќе му се изрече и на одговорното лице во правното лице.
	

	Член 14
Став 1 
Алинеа  11
	
Да се одговори само доколку одговорот погоре е „Да“ 

Дали правното лице кое врши угостителска дејност на јавна површина пред угостителски објект за поставената урбана опрема и/или други подвижни и неподвижни предмети истите ги има поставено согласно соодветно одобрение издадено од надлежен јавен орган?

(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐
	Член 29

Глоба во износ од 1.000 до 1.500 евра во денарска противвредност ќе му се изрече за прекршок на правното лице, ако на јавна површина поставил  поставување на урбана опрема и други подвижни и неподвижни предмет, без претходно за истото да прибави соодветно одобрение од надлежен јавен орган. (член 14 став 1 алинеја 11)

Глоба во износ од 300 евра во денарска противвредност за прекршокот од ставот (1) на овој член ќе му се изрече и на одговорното лице во правното лице.
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